全国高校商业精英挑战赛组织委员会

关于 2014 年全国高校商业精英挑战赛

物流管理竞赛总决赛延期举行的通知

各参赛院校：

根据中国国际商会商业行业商会和中国仓储协会《关于举办

2014 年全国高校商业精英挑战赛物流管理竞赛的通知》（商贸促字

[2013]87 号），鉴于两岸三地总决赛（香港）的同期活动 2014 年

亚洲物流及航运会议延期至 2014 年 11 月 18 日左右，为给各参赛

院校提供充分的竞赛准备时间，全国高校商业精英挑战赛组织委

员会经研究，决定将全国总决赛暨大陆地区选拔赛延期至 2014 年

9 月 19 日至 21 日进行。

一、知识赛安排：采取机考（或笔试）方式进行，考试时间

为 150 分钟。其中 2014 年 4 月至 7月暂定安排 4次知识赛，各参

赛院校可根据实际情况进行选择。

第一批次考试日期： 5月 17 日，报名截止日期：5月 5日；

第二批次考试日期： 6月 21 日，报名截止日期：6月 6日；

如参赛院校一次性组织知识赛 30 人（含）以上，也可提前 15

个工作日向全国高校商业精英挑战赛组织委员会申请专场考试。

根据《商务部关于促进仓储业转型升级的指导意见》（商流通

发[2012]435 号）文件中关于“开展仓储从业人员的资质培训与

认证工作，逐步实行持证上岗制度”的要求，知识赛成绩合格的

选手可自愿申请由中国仓储协会颁发的《高级仓储管理员资质证

书》。该证书系商务部“商流通发[2012]435 号”文件中所指的持

证上岗的资质证书。具体申请办法另行通知。

二、山东选拔赛

第一批 4月 20--25 日 报名时间 4月 10日--4 月 20 日

（自 2013 年 10 月到 2014 年 3 月参加知识赛的选手）

第二批 7月 20--25 日报名时间 7月 10 日--7 月 20

（自 2014 年 5 月到 2014 年 7 月参加知识赛的选手）

三、全国总决赛暨大陆地区选拔赛：

（一）8月 1日前，各参赛院校提交参赛报名表和项目调研报

告；

（二）8月 15 日前，确定入围全国总决赛暨大陆地区选拔赛

的参赛项目；

（三）9月 19 日至 21 日，全国总决赛暨大陆地区选拔赛，竞

赛地点暂定北京市。

四、两岸三地总决赛：拟定于 11 月中旬在香港举行，同期组

织参加 2014 年亚洲物流及航运会议（备注：由香港特别行政区政

府主办，会议规模约 1500 人）。

请各参赛院校接到本通知后，结合实际情况，按要求重新规

划赛事安排，如有疑问，请及时与全国高校商业精英挑战赛组织

委员会联系。

五、联系方式：

（一）全国高校商业精英挑战赛组委会山东秘书处

地 址：济南市天桥区无影山中路 153 号香港国际 7号楼 2单元

1007 室

联系人：靳成功 王磊

电 话：0531—86591892 （兼传真）

邮 箱：shangwudasai10@163.com

网 站：www.sdssfw.com

（二）中国国际商会商业行业商会教育培训部

地 址：北京市西城区复兴门内大街 45 号（100801）

电 话：010-57157365 传 真：010-66094065

联系人：于欢

二〇一四年三月十四日